Vállalkozó Megrendelő által megrendelni kívánt 
szolgáltatások tekintetében benyújtott egyedi árajánlatát köteles tíz (10) munkanapig tartani, 
amely idő alatt Megrendelő köteles nyilatkozni annak elfogadásáról.

3. A SZERZŐDÉS KERETÖSSZEGE, IDŐTARTAMA

3.1. 13.500.000,- Ft + ÁFA, azaz 
nettó tizenhárommillió-ötszázezer forint + Által ános Forgalmi Adó.

3.2. Felek a Szerződést egy (1) év határozott időtartamra kötik azzal, hogy amennyiben a 
Keretösszeg a határozott időtartam leteltét megelőzően kimerül, úgy a Szerződés a kimerülés 
időpontjában megszűnik.

3.3. Vállalkozó tudomásul veszi, hogy Megrendelőnek a Szerződés alapján előre vállalt megrendelési